64 65
64
65
66-69
70
71
72
73

Ingang Uitgang Draaiveiligheid Lengte                  mm Art.-nr.
Steeknippel D12 M22 BIS
Steeknippel D12 M22 BIS
Steeknippel D12 M22 BIS 400  met handvat
ZO VEILIG ALS ALTIJD, ZO SNEL ALS NOOIT TEVOREN
Ons innovatieve snelwisselsysteem is de intelligente verdere
ontwikkeling van de techniek, die al jarenlang beproefd is: de
schroefdraadverbinding garandeert altijd een betrouwbare
verbinding tussen het veiligheidsafschakelpistool en de
lans. Bovendien maakt de nieuwe insteekkoppeling het nu
gemakkelijk en snel om de lans te verwisselen. Reinigingslansen
en accessoires die voorzien zijn van een draaibeveiliging kunnen
in zes verschillende standen worden vergrendeld om rotatie te
voorkomen.
66 67
500 ●● 028 20° 12435-M20028
500 ●● 03 20° 12435-M2003
500 ●● 042 20° 12435-M20042
500 ●● 045 20° 12435-M20045
1000 ●● 03 25° 12420-D2503
1000 ●● 035 25° 12420-D25035
1000 ●● 04 25° 12420-D2504
1000 ●● 045 25° 12420-D25045
1000 ●● 05 25° 12420-D2505
1000 ●● 055 25° 12420-D25055
1000 ●● 06 25° 12420-D2506
1000 ●● 065 25° 12420-D25065
1000 ●● 07 25° 12420-D2507
1000 ●● 075 25° 12420-D25075
1000 ●● 08 25° 12420-D2508
1000 ●● 085 25° 12420-D25085
1000 ●● 11 25° 12420-D2511
1000 ●● 125 25° 12420-D25125
1000 ●● 05 40° 12420-D4005
1000 ●● 06 40° 12420-D4006
1000 ●● 065 40° 12420-D40065
1000 ●● 08 40° 12420-D4008
1000 ●● 085 40° 12420-D40085
1000 ●● 11 40° 12420-D4011
1000 ●● 125 40° 12420-D40125
1000 40° 12420-D4015
1000 40° 12420-D40175
1000 40° 12420-D4020
1000 12420-XXX
1250 124220-XXX
1500 124210-XXX
12420-D2503
500 ●● 042 20° 12436-M20042
500 ●● 03 20° 12439-D2503
500 ●● 05 20° 12439-D2505
1000 ●● 03 25° 12431-D2503
1000 ●● 045 25° 12431-D25045
1000 ●● 05 25° 12431-D2505
1000 ●● 07 25° 12431-D2507
1000 132061
1500 132062
12431-D250312436-M20042
500 ●● 028 12437-028

660 D3035 ** 121311
1000 D3035 ** 12131
12131
41075
121800-XXX
670400 ●●  07 410751
1000 ●●  07 41075
41076
500
D25055500 150048
1000 41154
1250 411542
1500 411543
150048
500 12393-XXX
500 ●● 028 20° 12393-M20028
500 ●● 03 20° 12393-M2003
500 ●● 042 20° 12393-M20042
500 ●● 045 20° 12393-M20045
600 123922-XXX
600 ●● 035 20° 123922-M20035
600 ●● 04 25° 123922-D2504
600 ●● 045 25° 123922-D25045
600 ●● 05 25° 123922-D2505
600 ●● 06 25° 123922-D2506
600 ●● 07 25° 123922-D2507
123922-D2504
500 ●● 03 411568-03
500 ●● 042 411568-042
500 ●● 055 411568-055
500 ●● 03 20° 12701-M2003
500 ●● 042 20° 12701-M20042
500 ●● 045 20° 12701-M20045
600 12395-XXX
600 ●● 03 25° 12395-D2503
600 ●● 045 25° 12395-D25045
600 ●● 05 25° 12395-D2505
600 ●● 07 25° 12395-D2507
12395-D250312701-M20042
132050
135
600 ●● 04 41072